سازمان کشورهای صادرکننده نفت خام، اوپک
نشان می دهد، متوسط قیمت نفت ایران در سال ۲۰۲3 به ازای
هر بشکه 83.۱3 دلار بوده است که نسبت به سال ۲۰۲۲ کاهش
۱6.79 دلاری را نشان می دهد.متوسط قیمت نفت ایران در سال
۲۰۲۲ به ازای هر بشکه 99.9۲ دلار بوده است.متوسط قیمت هر
بشکه نفت سنگین ایران در ماه دسامبر ۲۰۲3 )آذر ۱4۰۲( نیز
نسبت به ماه پیش از آن 5 دلار و 94 سنت کاهش یافته و بشکه ای
79.۰6 دلار معامله شده است.نفت سنگین ایران در ماه نوامبر

)آبان ۱4۰۲( نیز 85 دلار فروخته شده بود.

متوسط قیمت نفت ایران در سال های گذشته
متوسط قیمت نفت ایران در سال ۲۰۲۲ به ازای هر بشکه 99.9۲
دلار بــوده است که نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۲۱ افزایش
3۰.۱۲ دلاری را نشان می دهد.